

Dane dotyczące Skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego GK LW BOGDANKA za 4 kwartały 2013

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za 4 kwartały 2013	Za 4 kwartały 2012	Za 4 kwartały 2013	Za 4 kwartały 2012
Przychody ze sprzedaży	1 899 830	1 835 801	451 162	439 860
Zysk operacyjny	424 803	389 217	100 880	93 257
Zysk przed opodatkowaniem	413 729	382 071	98 250	91 545
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	329 728	309 016	78 302	74 041
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	329 417	308 602	78 228	73 941
- przypadający na udziały mniejszości	311	414	74	99
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-1 314	-19 234	-312	-4 608
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	328 414	289 782	77 990	69 432
Ilość akcji	34 014	34 014	34 014	34 014
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	9,68	9,07	2,30	2,17
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	726 043	661 729	172 417	158 551
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-639 154	-604 737	-151 783	-144 896
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 564	-39 261	1 084	-9 407
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	91 453	17 731	21 718	4 248
	31.12.2013	31.12.2012	31.12.2013	31.12.2012
Aktywa trwałe	3 274 004	3 063 653	789 449	749 390
Aktywa obrotowe	570 126	421 503	137 473	103 102
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	3 844 130	3 485 156	926 922	852 492
Zobowiązania długoterminowe	579 631	773 108	139 764	189 107
Zobowiązania krótkoterminowe	808 968	415 674	195 064	101 677
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	2 445 227	2 286 381	589 609	559 263
Udziały nie dające kontroli	10 304	9 993	2 485	2 444
Kapitał własny razem	2 455 531	2 296 374	592 094	561 708

Dane dotyczące Śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego LW BOGDANKA S.A. za 4 kwartały 2013

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za 4 kwartały 2013	Za 4 kwartały 2012	Za 4 kwartały 2013	Za 4 kwartały 2012
Przychody ze sprzedaży	1 894 108	1 830 595	449 803	438 613
Zysk operacyjny	422 091	387 596	100 236	92 869
Zysk przed opodatkowaniem	409 704	378 662	97 294	90 728
Zysk netto roku obrotowego	326 530	306 261	77 543	73 381
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-1 314	-19 234	-312	-4 608
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	325 216	287 027	77 231	68 772
Ilość akcji (tys. szt.)	34 014	34 014	34 014	34 014
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	9,60	9,00	2,28	2,16
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	707 378	656 133	167 984	157 210
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-620 138	-601 175	-147 267	-144 043
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 564	-39 261	1 084	-9 407
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	91 804	15 697	21 801	3 760
	31.12.2013	31.12.2012	31.12.2013	31.12.2012
Aktywa trwałe	3 274 070	3 082 760	789 465	754 063
Aktywa obrotowe	541 397	382 261	130 545	93 503
RAZEM AKTYWA	3 815 467	3 465 021	920 010	847 566
Zobowiązania długoterminowe	577 642	771 443	139 285	188 700
Zobowiązania krótkoterminowe	801 655	413 367	193 300	101 112
Kapitał własny	2 436 170	2 280 211	587 425	557 754